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ÖNSÖZ 

 
Dünya genelinde insanlığın çevreye verdiği zararlar, gezegenin bunları bertaraf etme 

kabiliyetini hızla geride bıraktığından çok sayıda felakete kapı aralıyor. COVİD-19 birlikte birçok 

olayı gözlemeye başladık. Ekolojik dengeye en çok zarar veren olan insanoğlunun, evlere 

kapanmasıyla doğanın kendini yenilediğini aslında hep birlikte izledik. Biz kapandıkça doğa 

kendini göstermeye başladı. Ceyhan nehrinde balık avlanması yasağı gelmesiyle birlikte de 

orada var olan balık popülasyonu artmaya başladı. Balık yemleme ve projede bunun için 

planlanmıştır. Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen bu proje başarıyla 

tamamlanmıştır. 
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ÖZET  

Ceyhan nehrinde bulunan balık popülasyonunda azalma gelmesi sebebiyle avlanma yasağı 
getirilmiştir. Toplumu bu konu hakkında bilinçlendirmek amacıyla Ceyhan nehrinde bulunan 
balıklar orada bulunan halkın az bir kesiminin dikkatini çekiyordu. İnsanlar gezmeye diye 
çıktıkları gezintide ellerinde çöpleri suya bırakmaya tercih ediyordu. İnsanlarla konuşup ve 
nehirde var olan balıkları gösterip onları yaşam alanlarını kirletmemiz gerektiğini güzel bir 
dille ifade ettim. Ben balıkları yemlemeye başladığımda ise insanların dikkatini daha fazla 
çekti ve nehirde yer alan balıkları onlarda gözlemlemeye başladı ve COVİD-19 sebebiyle 
mesafeyi koruyarak balıklarımızı hep birlikte besledik. Bu proje “Atatürk üniversitesi 
Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.” 
 

Anahtar Kelimeler: Balık popülasyonu, Ekoloji.  
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MATERYAL VE YÖNTEM  

Araştırma Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman  

Bu proje 14.05.2021 tarihinde Ceyhan nehrinde bulunan parkta gerçekleştirilmiştir. 

Ceyhan nehrinin ekolojik dengesini koruma ve tanıtma Projesi’nin uygulanışı 

Araştırma kapsamında öncelikle balık yemleriyle ilgili birçok satış merkezinden fiyat alınarak 
tamamlandı. Verimli ve maliyet açısından uygun olan yerden balık yemi tercihi yapıldı. 
Kurallara uygun şekilde faturalar talep edildi. Bu süreçte balıklarının çok olduğu yerler 
gezilerek tespit edildi. Ayrıca balık yeminin üzerine “Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri tarafından desteklenmiştir” yazıları bastırıldı. Ceyhan nehrine gelerek ekolojik 
dengeyi koruma amaçla balıklarımızı besledik ve insanlar bu konuda bilinçlendirmek için 
konuşmalar yapıldı, sosyal mesafelere uygun olarak. 
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Proje Uygulamasına Ait Görseller 
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SONUÇLAR  

Proje kapsamında alınan balık yemleri nehirdeki balıklara beslenmesi için nehir kenarına 
giderek belli bölgelere balık yemleri bırakıldı. Sosyal mesafe kurallarına ve maske kurallarına 
dikkat edilerek insanlarla iletişimde sağlandı. İnsanlara bu projenin “ Atatürk Üniversitesi 
Toplumsal Destek Projeleri tarafından desteklenmiştir” olduğu belirtilmiştir. 
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